
UCHWAŁA NR XXII/217/12
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 8 listopada 2012 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości : grunty, budynki i budowle lub ich części zajęte na potrzeby 
związane z działalnością kulturalną, kulturą fizyczną i rekreacją, działalnością w zakresie pomocy społecznej, oraz 
związane z działanością przeciwpożarową z wyjątkiem gruntów, budynków i budowli lub ich części zajętych lub 
wydzierżawionych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: grunty, budynki i budowle wykorzystywane do zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858 
z późn. zm.). 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/100/11 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości na rok 2012. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Id: CA31E283-5AA5-4C04-B3BB-7CC4CC23A96F. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




